
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Europos mokėjimo įsakymas
Europos mokėjimo įsakymas
Nacionalinė informacija ir elektroninės formos, susijusios su Reglamentu Nr. 1896/2006

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Europos mokėjimo įsakymas
Europos mokėjimo įsakymas
Nacionalinė informacija ir elektroninės formos, susijusios su Reglamentu Nr. 1896/2006

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Europos mokėjimo įsakymas

Bendra informacija
2006 m. gruodžio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos , nustatančiu Europos mokėjimo įsakymo procedūrą, kreditoriams sudaroma 
galimybė patenkinti neginčytinus civilinius ir komercinius reikalavimus laikantis vienodos tvarkos – naudojant standartines formas.
Šis reglamentas taikomas visose Europos Sąjungos valstybėse narėse, išskyrus Daniją.
Pagal šią procedūrą nereikalaujama atvykti į teismą. Ieškovui tereikia pateikti prašymą. Jam nereikia atlikti jokių kitų formalumų ar imtis veiksmų, kad 
procedūra vyktų toliau.
Reglamente numatytos septynios standartinės .
Nežinote, ar jūsų atveju verta pasinaudoti Europos mokėjimo įsakymo ar Europos ieškinių dėl nedidelių sumų nagrinėjimo procedūra? Apsispręsti padės 
puslapyje  pateiktas vediklis.
Europos e. teisingumo portale informuojama apie Reglamento taikymą ir pateikiama patogi formų pildymo priemonė.
Spustelėjus kurios nors šalies vėliavą, bus pateikta išsami tos šalies informacija.
Susijusios nuorodos

Reglamento dėl Europos mokėjimo įsakymo taikymo praktinis vadovas    
ARCHYVUOTA Europos teisminio atlaso svetainė (nebeveikia nuo 2017 m. rugsėjo 30 d.)

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. Europos Komisija 
neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama 
teisiniame pranešime.

reglamentu 1896/2006

formos

Internetinės formos

Reglamento dėl Europos mokėjimo įsakymo taikymo praktinis vadovas    (4342 Kb)
ARCHYVUOTA Europos teisminio atlaso svetainė (nebeveikia nuo 2017 m. rugsėjo 30 d.)
Paskutinis naujinimas: 01/04/2022


